
 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2026 M. 

VASARIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio    d. Nr. V- 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi 2024 m. kovo 18 d. Akmenės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-

63 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Akmenės 

rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų 20.3 punktu, Akmenės rajono savivaldybės kultūros 

centro direktoriaus 2018 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-14 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro vidaus darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis vidaus darbo tvarkos 

taisyklėmis ir Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2025 m. lapkričio 14 d. 

įsakymu Nr. V-75 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro renginių organizavimo ir 

informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto aprašo 11 punktu: 

1. T v i r t i n u Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2026 m. vasario mėnesio 

renginių planą (pridedama). 

2. P a v e d u kultūrinių renginių organizatorei Jogailei Karvelienei viešai skelbti renginių 

planą (išskyrus įmonių, įstaigų, bendrovių ir kt. uždarus renginius). 

3. N u r o d a u direktoriaus pavaduotojai Greta Bučkienei vykdyti renginių įgyvendinimo 

kontrolę. 

 

 

 

Direktorė                                                       Edita Daniela Statkienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO  

2026 M. VASARIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Data ir 

laikas 

Renginio 

organizatorius 
Renginio pavadinimas 

Renginio 

kategorija 
Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

02.03 

18.00 val. 
UAB „Kadras24“ 

Filmas vaikams 

,,Arklio Dominyko kelionė 

į žvaigždes”* 

Filmas 
Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.13 

18.00 val. 
UAB „Kadras24“ Filmas ,,Šeima į gamtą”* Filmas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.15 

14.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 
Užgavėnių šventė Šventė 

Alėja prie 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

02.16 

14.00 val. 

 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo, Vasario 16-ajai 

skirtas koncertas-minėjimas 

ir apdovanojimai už 

nuopelnus Akmenės kraštui 

Koncertas 
Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.20 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Teatro pavakariai. 

Kelmės kultūros centro 

suaugusiųjų mėgėjų teatro 

,,(Ne)Taktiški” 

monospektaklis  

„Mirties angelas arba 

istorijos iš anapus“* 

Spektaklis 
Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.26 

14.00 val. 

LPS „Bočiai“ 

Naujosios Akmenės 

bendrija, Naujosios 

Akmenės kultūros 

rūmai 

„Su daina per gyvenimą” Koncertas 
Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.28 

18.00 val. 

VŠĮ „Pramogų 

sala” 

Komedija „Kiek vertas Aš” 

su R.Rudoku 
Spektaklis 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

02.05 

18.00 val. 

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės dramos 

teatras 

Telšių dramos teatro 

spektaklis „Velniškas 

pasiūlymas“* 

Spektaklis 
Akmenės kultūros 

namai 

02.13 - 

03.13 

 

Akmenės kultūros 

namai 

Virginijos Stonkuvienės 

darbų paroda 
Paroda 

Akmenės kultūros 

namai 

02.14 

18.00 val. 

MB ,,Renginių 

labirintas“ 
Aušrinės koncertas* Koncertas 

Akmenės kultūros 

namai 

02.15 

17.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Protmūšis skirtas Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 
Kiti renginiai 

Akmenės kultūros 

namai 

02.17 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 
Užgavėnių vaikštynės Kiti renginiai 

Akmenės miesto 

erdvės 



 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

02.04 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, 

Ventos krašto TAU 

Edukacijų ciklas senjorams 

„Žaismingi žiemos 

atradimai“ 

Edukacija 
Ventos kultūros 

namai 

02.05 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Ventos Švč. 

Mergelės Marijos 

Nekaltojo 

Prasidėjimo 

bažnyčia 

„Šventos duonelės kelias 

nuo lauko iki stalo“. 

Šventos Agotos duonos 

dienai skirtas renginys 

Kiti renginiai 

Ventos Švč. 

Mergelės Marijos 

Nekaltojo 

Prasidėjimo 

bažnyčia 

02.11 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, 

Ventos krašto TAU 

Edukacijų ciklas senjorams 

„Įkvepiantis pavasario 

ritmas“ 

Edukacija 
Ventos kultūros 

namai 

02.15 

15.00 val. 
Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

„Lietuva - mūsų vienybės 

namai“ 

Koncertas 
Ventos kultūros 

namai 

02.17 

17.00 val. 
Ventos kultūros 

namai 

Užgavėnių persirengėlių 

turgus ir persirengėlių  

„Blynų vakarone“ 

Kiti renginiai 
Aikštė prie Ventos 

kultūros namų 

02.18 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, 

Ventos krašto TAU 

Edukacijų ciklas senjorams 

„Kuo gilyn, tuo šviesyn“ 
Edukacija 

Ventos kultūros 

namai 

02.18 

18.00 val. 
Kelmės mažasis 

teatras 

Spektaklis „Ne kiekvienas 

vagis yra plėšikas“ 
Spektaklis 

Ventos kultūros 

namai 

02.25 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai. 

Ventos krašto TAU 

Edukacijų ciklas senjorams 

„Šviesios mintys 

pavasariui“ 

Edukacija 
Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

02.06 – 

03.06 

Papilės kultūros 

namai 

Tautodailininko Gintauto 

Neimano tapybos darbų 

paroda 
Paroda 

Papilės kultūros 

namai 

02.11 

10.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Užgavėnių kaukių gamybos 

edukacija vaikams Edukacija 
Papilės kultūros 

namai 

02.16 

11.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai skirtas 

koncertas „Daina Lietuvai“ 
Koncertas 

Papilės kultūros 

namai 

02.17 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 
Užgavėnių šventė Šventė 

Papilės kultūros 

namai, kitos Papilės 

miestelio erdvės 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

02.01 

14.00 val. 

Akmenės rajono 

moterų klubas 

,,Akmenietė“ 

Spektaklis „Nauji metai ir 

septyni broliai“ 
Spektaklis 

Kruopių kultūros 

namai 

02.15 

14.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Renginys, skirtas Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 
Koncertas 

Kruopių kultūros 

namai 

02.15 – 

03.13 

Kruopių kultūros 

namai 

Naujosios Akmenės 

Ramučių gimnazijos 

mokinių darbų paroda 

Paroda 
Kruopių kultūros 

namai 

02.17 

12.30 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Užgavėnių šėlsmas 

Kruopiuose 
Šventė 

Kruopių miestelio 

erdvės 

 



 

 

* Mokamas renginys 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, neprieštarauja, 

kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros centro informacinės 

sklaidos kanaluose.  

 


